
AP026-D001-F001-02 検査内容変更のお知らせ  

                2025 年 12 月   

株式会社グッドライフデザイン 

  1 / 1 ラボラトリー事業部 

【外注検査】 

抗副腎皮質抗体 

受託中止のお知らせ      
                                 

 

この度、下記検査項目におきまして、検査の受託を中止させていただきます。 

当項目は 2025 年 11 月 10 日より一時受託中止となっておりましたが、この度委託先の

受託中止のため完全受託中止となります。  

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【項目名】抗副腎皮質抗体＊SRL 

  

※代替項目はございません。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

株式会社グッドライフデザイン                                        

ラボラトリー事業部 

TEL:(0565)25-3165 FAX:(0565)25-3166 

検査担当部門：生化学・免疫部門                                  

内線： 6063 


